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Planning des cours de soutien, d'approfondissement ou de remédiation prévus au LDM - Octobre/ Novembre 2024

DES
MASCAREIGNES

Date Horaires Public désigné Contenu Enseignant
Lundi 21 octobre 2024 | 8h-10h Secondes Mathématiques M. Roux-Latour
jrouxlatour@lyceedesmascareignes.org
8h-11h Tous niveaux Espagnol Mme Villamisar
(Remédiation avillamisar@lyceedesmascareignes.org
pour grands
débutants)
8h-12h Secondes Physiqgue-Chimie M. Bondar
hbondar@lyceedesmascareignes.org
10h-12h Premieres Mathématiques M. Roux-Latour
jrouxlatour@lyceedesmascareignes.org
8h-11h30 Secondes Mini-cycle M. Hennequin
Sport-Etudes badminton* shennequin@lyceedesmascareignes.org
8h-11h30 Premieres Mini-cycle M. Lagarde
Sport-Etudes handball* slagarde@lyceedesmascareignes.org
12h-14h Secondes
Sport-Etudes
. . M. Roux-Latour
Mathematiques jrouxlatour@lyceedesmascareignes.org
14h-16h Premieres ’
Sport-Etudes
8h-Tlh Tous niveaux Espagnol Mme Villamisar

Mardi 22 octobre

(Remédiation
pour grands
débutants)

avillamisar@lyceedesmascareignes.org
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8h-11h30 Secondes Mini-cycle M. Hennequin
Sport-Etudes badminton® shennequin@lyceedesmascareignes.org
8h-11h30 Premieres Mini-cycle M. Lagarde
Sport-Etudes handball* slagarde@lyceedesmascareignes.org
8h-12h Terminales Spé | Stage de Géologie | Mme Atchia
SVT (prioritaires) | (limité a 16 places) | aatchia@lyceedesmascareignes.org
et Premieres
spé SVT
0%h-11h Premiere A et Accompagnement | Mme Baucheron
Premiere Sport- | Personnalisé mbaucheron@lyceedesmascareignes.org
Mercredi 23 et Etudes (compétences
Jeudi 24 octobre méthodologiques
en Francais).
Séance par Teams
Terminales Physique-Chimie
8h-12h Premiéres Mathéematiques
Vendredi 1 novembre M. Dehombreux
Premiéres Physique-Chimie edehombreux@lyceedesmascareignes.org
12h-Toh Terminales Mathématiques
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8h-12h Secondes Mathématiques

Mme Fauconnier
afauconnier@lyceedesmascdreignes.org

12h-16h Tous niveaux Méthodologie
scolaire

N.B.: Tous les mini-cycles d'EPS pour les éléves en Sport-Etudes sont obligatoires.

Nous vous remercions de bien vouloir inscrire votre enfant par mail auprés des enseignants concernés au plus tard le vendredi
18 octobre.
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